
Dy

.s.
' Česká republika, Ministerstvo vnitra

! g"nerální ředitelstvíHZS ČR
MERO ČR, a.s.
Kralupy nad V/tai'ou
00606/SRV

výliskčl'slo."02 3 4
Počet listů.' 7
Přílohy: 3 /5 listů

DOHODA

o spolupráci

mezi

Českou republikou - Ministerstvem vnitra
zastoupené generálním ředitelstvím

Hasičského záchranného sboru České republiky

a

MERO ČR, a.s.

Přílohy:

l. VÝDAJOVÝ RÁMEC POŘÍZENÍ A OBNOVY TECHNIKY V LETECH 2019-2028
S OMEZENOU DOBOU ŽIVOTNOSTI V SOUVISLOSTI S JEJICH SPOTŘEBOU NEBO
ŽTRÁTOU FUNKČNOSTI.

2. PŘEHLED TECHNIKY, U NÍŽ NEBUDE MERO ZAJIŠŤOVAT OBNOVU.
3. PŘEHLED ZANIKAJÍCÍCH DOHOD.

1



r

Dohoda o spolupráci
(dále jen ,,dohoda")

1. - Česká republika - Ministerstvo vnitra zastoupené generálním ředitelstvím HasiČského
záchranného sboru České republiky

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
doručovací adresa: Kloknerova 2295/26, P. O. Box 69, 148 01 Praha 414
identifikátor datové schránky: 84taiur
zastoupená: genmjr. Ing. Drahoslavem Rybou, generálním ředitelem Hasičského

záchranného sboru ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
bankovní spojení: 6015-8908881/0710

(dále jen ,,MV-GŘ HZS ČR" nebo ,,HZS ČR") na straně jedné

t

a

2. MERO ČR, a.s.
sídlo: Kralupy nad Vltavou, Veltruská 748, PSČ 278 01
identifikátor datové schránky: a4we6rx
zastoupená:

IČO: 60193468
DIČ: CZ60193468
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 2334
bankovní spojeni:
číslo účtu:

(dále'jen ,,MERO") na straně druhé

v dohodě společně dále též jako ,,smluvní strany"

se podle § 1724 ve spojení s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") dohodly na spolupráci a součinnosti v oblasti
poskytování pohotovostních služeb, hašeni požárů a likvidačních prací při vzniku mimořádné
události na ropovodu Družba, ropovodu IKL, Centrálním tankovišti ropy Nelahozeves (dále jen
,,CTR") a na souvisejících objektech a zařízeních MERO a o úhradách na pořízení a obnovu
techniky a věcných prostředků HZS ČR.

' r

Článek l
Předmět dohody

l. Tato dohoda navazuje na Rámcovou dohodu o spolupráci uzavřenou mezi MV-GŘ HZS ČR
a MERO dne 24, 9. 2013 pod č.j. MV-108403-1/POJZS-2013 (dále jen ,,Rámcová dohoda")

" a na jednotlivé Dohody o spolupráci a výpůjčce věcných prostředků požární ochrany pro
havarijní zajištění ropovodu Družba, ropovodu IKL a Centrálního tankoviště ropy
Nelahozeves uzavřené téhož dne s HZS kraji (jak definováno níže v odst. 4. písm. c) tohoto
článku) (dále jen ,,Dohody o spolupráci a výpůjčce"). Jednotlivé Dohody o spolupráci
a výpůjčce jsou specifikovány v příloze č. 3 této dohody.

2



2. . Tato dohoda vymezuje podmínky a závazky smluvních stran při poskytování pohotovostních
. služeb, při hašení požárů a při zajišt'ování likvidačních prací při vzniku mimořádné události
.' na ropovodu Družba, ropovodu IKL, CTR a na souvisejících otýektech a zařízeních MERO

(dále jen ,,objekty a zařízeni MERO").

3. Tato dohoda dále vymezuje poskytované pohotovostní služby a zajišt'ování likvidačních prací
ze strany HZS ČR a úhrady poskytované ze strany MERO na pořízení a obnovu techniky
a věcných prostředků HZS ČR tak, aby MERO, které provozuje objekty a zařízení MERO se
zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím a je povinno tyto zabezpečit, splnilo
požadavky stanovené platnými právními předpisy v oblasti požární ochrany s ohledem na
obstarávání a zabezpečování požární techniky v potřebném množství a druzích, věcných
prostředků a jejich údržbu v provozuschopném stavu, dále v oblasti prevence závažných

' havárií a dále požadavky, vyplývající z vydaných rozhodnuti územně příslušných stavebních
" úřadů v souvislosti s výstavbou a provozem liniových staveb, objektů a zařízení MERO.

4. Pro účely této dohody se rozumí
a) úhradami - finanční prostředky MERO poskytnuté na účet MV-GŘ HZS ČR pro pořízení

a obnovu techniky HZS ČR v příslušnosti hospodaření spádových hzs krajů,
b) technikou HZS ČR - požární technika a věcné prostředky v provozuschopném stavu,

které jsou v příslušnosti hospodaření HZS krajů spádových k objektům a zařízením MERO
k plnění úkolů HZS ČR podle této dohody,

c) HZS kraje - HZS hlavního města Prahy, HZS Středočeského kraje, HZS Kraje Vysočina,
HZS Jihomoravského kraje, HZS Ústeckého kraje, HZS Pardubického kraje a HZS

. Plzeňského kraje..:,
Článek 2

Podmínky dohody

1. MV-GŘ HZS ČR se zavazuje, že ve prospěch MERO po dobu účinnosti této dohody,
v souladu se svými pravomocemi' ve vztahu k HZS krajům spádových k objektům
a zařízením MERO, zabezpečí:

a) provedení ve spolupráci s MERO pohotovostních služeb, hašení požárů a záchranných
likvidačních prací při vzniku mimořádné události na objektech a zařízeních MERO
jednotkami HZS krajů spádových k objektům a zařízením MERO (dále jen ,,spádové HZS
kraje"),

b) trvalé umístění techniky pořízené za úhrady u spádových hzs krajů; přičemž dočasná
změna dislokace techniky HZS ČR pořízených z úhrad MERO v souvislosti s operačním

' řízením a při záchranných a likvidačních pracích při mimořádných událostech, krizových
stavech nebo živelních pohromách se připouští,

C) koordinované použití pořízené techniky za úhrady spádovými hzs kraji v případě vzniku
mimořádné události na objektech a zařízeních MERO,

d) usměrňování odborné přípravy velitelů jednotek spádových hzs krajů a praktický výcvik
jednotek spádových hzs krajů s pořízenou technikou za úhrady na objektech a zařízeních
MERO, včetně prověřovacích a taktických cvičení, ve spolupráci s MERO,

' Např. § 24 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, § l zákona č. 320/2015 Sb., o
Hasičském záchranném sboru České republiky a o změně některých zákonů (zákon o hasičském záchranném sboru),
ve znění pozdějších předpisů.

3



' ". " " J

e) koordinovaný postup spádových hzs krajů při předkládání požadavků na obnovu
prostředků tak, aby tyto požadavky byly uplatňovány na MERO pouze prostřednictvím
MV-GŘ HZS ČR,

f) předložení mimořádných požadavků, které mohou vzniknout vlivem inflace nebo jinou
neočekávanou potřebou spádových hzs krajů na úhrady MERO pro pořízení nové
techniky či její obnovy za účelem plněni závazku uvedeného v písmenu a) tohoto odstavce,
do konce listopadu kalendářního roku předcházejícímu jejich pořízení, a které mohou být
odlišné od přílohy č. 1 této dohody,

g) dodržení celkového výdajového rámce stanoveného MERO k tomuto účelu pro příslušné

: desetileté období (příloha č. l této dohody) kromě případů uvedených pod písmenem f)
.' tohoto odstavce, a to při předkládáni požadavků na obnovu techniky HZS ČR z důvodu

jejich spotřeby, poškození nebo ztráty funkčnosti při plněni úkolů uvedených v písmenu a)
tohoto odstavce,

h) využití poskytnuté úhrady jen na pořízení či obnovu techniky HZS ČR určené pro
zásahovou činnost jednotek spádových hzs krajů v souladu s touto dohodou. Takto
pořízená mobilní technika bude označena na viditelném místě nápisem ,,Pořízeno
z finančního příspěvku MERO",

i) vedení aktuálního ,,Seznamu techniky HZS ČR pořízené z úhrad MERO" k l. l.
příslušného roku od data účinnosti této dohody,

j) převedeni úhrad MERO, pokud finanční prostředky MERO připsalo na účet MV - HZS
ČR dle stanoveného výdajového rámce pro pořízení a obnovu techniky, na účet spádového

. HZS kraje, a to nejpozději do 31. 3. příslušného kalendářního roku, v němž má být

.· provedeno pořízení nebo obnova techniky HZS ČR; čerpání úhrady na pořízení a obnovu
techniky může být prodlouženo až do konce následujícího roku, pokud vzniklo prodlení,
např. z důvodu délky veřejného výběrového řízení,

k) v případě vzniku mimořádné události na objektu CTR Nelahozeves vyžadující použití
pěnidla, jeho vyjmuti z pohotovostních zásob SSHR, jehož je MV-GŘ hzs ČR
ochraňovatelem dle zvláštních právních předpisů, v množství nejméně 30 m3 do jedné
hodiny od jejich vyžádání, přičemž podrobnosti o procesu vyjmutí, skladování a přepravy
pěnidla ze skladu HZS ČR bude řešen zvláštní dohodou mezi MERO, MV- GŘ HZS ČR a
HZS Středočeského kraje.

2. , MERO se zavazuje, že ve prospěch spádových hzs krajů prostřednictvím MV-GŘ HZS ČR
. po dobu účinnosti této dohody zabezpečí:

"- a) poskytnutí úhrady za provedeni pohotovostních služeb, hašeni požárů a likvidačních prací
při vzniku mimořádné události, a to tak, že:

i. poskytne úhradu (finanční prostředky) na pořízení nové techniky spádových hzs
krajů, jejíž pořízení bude nezbytné pro plnění úkolů spádových hzs krajů, a to
v souladu s přílohou č. l této dohody, kde je uveden výdajový rámec pro léta 2019-
2028 na pořízení a obnovu techniky s omezenou dobou životnosti v souvislosti
s její spotřebou nebo ztrátou fůnkčnosti, a který je odsouhlasen smluvními stranami
dohody,

ii. poskytne finanční prostředky na obnovu techniky HZS ČR s omezenou dobou
životnosti pořízené společností MERO na základě Rámcové dohody, a to v souladu
s přílohou č. l této dohody, a následně převedené do vlastnictví státu, s příslušností
hospodaření jednotlivých spádových hzs krajů dle odst. 3 písm. a) tohoto článku,

4



,.

iii. poskytne v souladu s přílohou č. l této dohody finanční prostředky pro obnovu
prostředků, v případě jejich spotřeby (zániku věcného prostředku) nebo totálního
poškození (objektivní nemožnosti užiti poškozeného věcného prostředku, u kterého
je neekonomické provést opravu věcného prostředku) a na základě konkrétního
posouzeni v daném roce a v případě havárie v souladu s právním předpisem2,

iv. úhrada pro daný rok podle článku 2 odst. 2 písmena a) bodů i) až iii) této dohody
bude poukázána na účet MV - GŘ HZS ČR, číslo účtu
6015-8908881/0710, a to nejpozději do 31. 1. příslušného roku, kdy má být

' technika spádovými HZS kaji pořízena nebo obnovena, s výjimkou úhrady pro rok
2019, která bude poukázána na účet MV - GŘ HZS ČR do lO-ti dnů po podpisu
této dohody;

b) na vyžádání, fyzické seznamování s objekty a zařízeními MERO v dotčených regionech -
zásahových obvodech jednotek spádových hzs krajů - v souladu s dokumentací zdolávání
požáru a ostatní dokumentaci.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že:

a) MERO převede do vlastnictví státu, s příslušností hospodařeni jednotlivých spádových
HZS krajů, techniku pořízenou MERO na základě Rámcové dohody a poskytnutou
spádovým hzs krajům na základě jednotlivých Dohod o spolupráci a výpůjčce nejpozději

'· do 31. 12. 2019 a MV - GŘ HZS ČR za tím účelem poskytne MERO součinnost,
, b) aktualizace a vzájemné odsouhlasení změn, navržených ve výdaiovém rámci uvedeném

v příloze č. 1 této dohody, bude prováděno vždy k 30. 11. roku přecházejícímu pořízeni
techniky; spádové HZS kaje budou s tímto aktualizovaným přehledem pravidelně
seznamovány,

C) nevyčerpané finanční prostředky z úhrady vzniklé např. úsporou při výběrovém řízení na
nákup techniky se nevrací a budou použity na pořízení či obnovu techniky u spádových
HZS krajů dle účelu této dohody v následujícím období, o tuto úsporu bude snížen
výdajový rámec.

d) v zájmu zvýšení efektivity při vynakládání finančních prostředků na havarijní zajištění
objektů a zařízení MERO budou z požadavků na obnovu vyjmuty některé věcné
prostředky, které jsou součástí standardního vybaveni jednotek HZS krajů, nebo které byly
pořízeny jednorázově v rámci nadstandardních řešení; přehled těchto prostředků je uveden

' v příloze č. 2,
e) technika HZS ČR zakoupená z úhrady MERO bude ode dne pořízení vedena v účetnictví

majetku České republiky s výhradním právem spádového HZS kaje na hospodaření
s předmětným majetkem,

f) MERO je oprávněno kdykoliv, po předchozím písemném vyrozumění, provést
prostřednictvím svých zaměstnanců kontrolu použití poskytnutých finančních prostředků
a jejich využiti k účelům dohodou stanoveným. O případném zahájeni kontroly informuje
MERO příslušný spádový hzs kraje alespoň 5 pracovních dní předem. spádový hzs kaj
je povinen takovou kontrolu umožnit,

g) MV - GŘ HZS ČR předloží MERO nejpozději do 28. února roku následujícího po roku,
" kdy byl příspěvek poskytnut, písemnou informaci o použití a vyúčtováni poskytnutých

prostředků,

') § 24 odst. 2 písm. D zák. č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o zrněně některých zákonů

5



h) uskuteční setkání k vyhodnocení plnění dohody alespoň lx ročně,
i) se budou vzájemně informovat o plánovaných akcích zaměřených na společný výcvik

a cvičení s využitím věcných prostředků financovaných ze strany MERO, organizovaných
na republikové úrovni,

j) tato dohoda není dohodou o společné jednotce požární ochrany dle § 69a zákona

· č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 3
ZávěreČná a přechodná ustanovení

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a může být měněna, doplněna, či zrušena pouze na
základě vzájemného souhlasu obou smluvních stran písemnými očíslovanými dodatky,
číslovanými vzestupnou řadou, které se stanou nedílnou součástí této dohody. Jiná ujednání
jsou neplatná.

2. Platnost dohody může být písemně ukončena kdykoliv po dohodě smluvních stran.

3. Touto dohodou se ruší ustanovení Rámcové dohody: článek 2 odst. l písmeno h), i) a dále
. článek 2 odst. 2 písm. C), d), e). V případě rozporů mezi jednotlivými ustanoveními této
-" dohody a Rámcové dohody a/nebo jednotlivých Dohod o spolupráci a výpůjčce má tato

dohoda přednost. Účinnost Rámcové dohody a jednotlivých Dohod o spolupráci a výpůjčce
končí okamžikem převodu posledního kusu techniky pořízené MERO na základě Rámcové
dohody a poskytnuté spádovým hzs krajům na základě jednotlivých Dohod o spolupráci
a výpůjčce. mero se zavazuje informovat MV - GŘ HZS ČR o okamžiku zániku účinnosti
Rámcové dohody a jednotlivých Dohod o spolupráci a výpůjčce a mv - gř hzs čr se
zavazuje o této skutečnosti informovat HZS kraje. Přehled jednotlivých dohod, u nichž skončí
účinnost podle tohoto ustanovení, tvoří přílohu č. 3 této dohody.

4. Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda se řídí právním řádem České republiky.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží dva
" výtisky.

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a podle § 6
odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

7. V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že MV-GŘ HZS ČR zašle
tuto dohodu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené zákonem o registru smluv
a o nabytí účinnosti této dohody písemně vyrozumí MERO. Osobní údaje stran před
odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni
osobních údajů a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne

, 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
· a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně

osobních údajů).

8. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným zpřístupněním
či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto dohodou souvisejících, ke kterému může

6



kdykoliv v budoucnu dojit, a to však pouze za předpokladu, že žadatel o informace splní
veškeré zákonné podmínky nutné k poskytnutí takových informací.

9. Smluvní strany prohlašují, že uvedená dohoda je uzavřena rovněž v souladu s Etickým
kodexem společnosti MERO ČR, a.s. (http://www.mero.cz/o-spo]ecnosti/eticky-kodex/), na
jehož etickém základě se bude odvíjet i spolupráce smluvních stran.

10. Nedílnou součástí této dohody jsou přílohy:
Příloha č. 1 výdajový rámec pořízeni a obnovy techniky letech 2019-2028 s omezenou

dobou životnosti v souvislosti s jejich spotřebou nebo ztrátou funkčnosti.

Příloha č. 2 Přehled techniky, u níž nebude MERO zajišt'ovat obnovu.

Příloha č. 3 Přehled zanikajících dohod.

Za MV-GŘ HZS ČR:

V Praze dne 3 1 -07- 2019

genmjr. Ing. Drahoslav Ryba
generální ředitel HZS ČR

Za MERO:

V Kralupech nad Vltavou dne 3 1 -07- 2019

va
MERO

7



' " -' y

Příloha č. l k 00606/SRV

VÝDAJOVÝ RÁMEC POŘÍZENÍ A OBNOVY TECHNIKY LETECH 2019-2028
S OMEZENOU DOBOU ŽIVOTNOSTI

V SOUVISLOSTI S JEJICH SPOTŘEBOU NEBO ZTRÁTOU FUNKČNOSTI

ROK 2019

lnv. č. Název Umístění Zařazen Životn Rok Způsob Náklad
MERO do prm'ozu osť obnoyy obnoiy (miLKč)

(roky)
2577 Pož. aut. podvozek MAN HZS Stč. 30.12.2003 16 2019 Pořízení 5,0

18.285 SPZ 1S42902 kraje - PS nové
Kladno techniky

1338 Pož. aut. podvozek MAN HZS Stč. 31.12.2000 16 2016 Pořízení 5,0
18.224 LAC MEK 54-71 kraje- PS nové

Kolín techniky

Věcné prostředky pro zásah při Spádové Pořízení 1,0
úniku ropy HZS krajů nových

včcných
prostředků

Celkem finanční prostředky na pořízení nové teciniky a prostředků v roce 2019 (mil. KČ) 11,0

ROK2020

2576 Pož. aut. podvozek MAN HZS Stč. 30.12.2003 16 2019 Pořízení 5,0
18.285, SPZ lS42897 kraje - PS nové

Rakovník techniky

1339 Pož. aut. podvozek MAN HZS 31.12.2000 16 2016 Pořízení 5,0
18.224 LAC,SPZ MEK 54-72 Vysočina- nové

PS jihlava techniky

Včcné prostředky pro zásah při Spádové Pořízeni ],0
úniku ropy HZS krajů nových

věcných
prostředků

Celkem finanční prostředky na pořízeni nové tec'íniky a prostředků v roce 2020 (mil. KČ) 11,0

1



I l.

ROK2021

2785 Protiplyn.pož.aut.Mercedes HZS 13.7.2004 16 2020 pořízeni 4,3
Vario, SPZ lS4 3962 Stč.kraje- nové

PS Kladno techniky

2522 Pož. aut. podvozek MAN HZS Jm. 25.11.2003 16 2019 Pořízení 5,0
18.285, SPZ lS42692 kraje- PS nové

Brno techniky

Věcné prostředky pro zásah při Spádové Pořízení 1,0
úniku ropy HZS krajů nových

věcných
prostředků

Celkem finanční prostředky na pořízení nové tec jniky a prostředků v roce 2021 (mil. KČ) 10,3

ROK2022

Věcné prostředky pro zásah při Spádové Pořízeni 2,00
úniku ropy HZS krajů nových

věcných
prostředků

Celkem finanční prostředky na pořízení nové techniky a prostředků v roce 2022 (mil. KČ) 2,0

ROK2023

Věcné prostředky pro zásah při Spádové Pořízeni 2,0
úniku ropy HZS krajů nových

věcných
prostředků

Celkem finanční prostředky na pořízeni nové tecnniky a prostředků v roce 2023 (mil. KČ) 2,0

ROK 2024

lnv. č. Název Umístění Zařazen Živom Rok Způsob Náklad
MERO do proyozu osť obno)y obnou (nůl.KČ)

('oAy)
640 Pož. aut. podvozek MAN HZS PIZ. 30.12.1995 16 2023 Pořízení 5,0

MEA 22-86 kraje - PS Repaše nové
tachov 2015 techniky

641 Pož. aut. podvozek MAN HZS Stč. 30.12.1995 16 2023 Pořízeni 5,0
MEA 22-87 kraje - PS Repaše nové

Rakovník 2015 techniky

2



t~my

643 Pož. aut. podvozek MAN HZS Stč. 30.12.1995 16 2023 Pořízení 5,0
MEA 22-85 kraje - PS Repaše nové

Mělník 2015 techniky

Věcné prostředky pro zásah při Spádové Pořízení 1,0
úniku ropy HZS krqjů nových

věcných
prostředků

Celkem finanční prostředky na pořízení nové techniky a prostředků v roce 2024 16,0

ROK 2025

VčcnC prostředky pro zásah při Spádové Pořízení 2,0
úniku ropy HZS krajů nových

věcných
prostředků

Celkem finanční prostředky na pořízení nové techniky a prostředků v roce 2025 (mil. KČ) 2,0

ROK2026

Věcné prostředky pro zásah při Spádové Pořízeni 2,0
úniku ropy HZS krajů nových

věcných
prostředků

Celkem finanční prostředky na pořízeni nové tecnniky a prostředků v roce 2026 (mil. KČ) 2,0

ROK 2027

Věcné prostředky pro zásah při Spádové Pořízení 2,0
úniku ropy HZS krajů nových

věcných
prostředků

Celkem finanční prostředky na pořízení nové techniky a prostředků v roce 2027 (mil. KČ) 2,0

ROK 2028

Věcné prostředky pro zásah při Spádové Pořízení 2,00
úniku ropy HZS krajů nových

věcných
prostředků

Celkem finanční prostředky na pořízení nové tecnniky a prostředků v roce 2028 (mil. KČ) 2,00

3



Příloha č. 2 k 00606/SRV

PŘEHLED TECHNIKY, U NÍŽ NEBUDE MERO ZAJIŠŤOVAT OBNOVU

Název Umístění Datum zařazení
Požár. aut. žebřík-podv. AVIA D90 - lS4 2549 Kladno 23.10.2003
Týlový kontejner pro HS IKL Tachov 16.12.2010

1



"~"~_"m

Příloha č. 3 k 00606/SRV

PŘEHLED ZANIKAJÍCÍCH DOHOD

1. Rámcová dohoda o spolupráci uzavřená mezi MV-GŘ HZS ČR a MERO dne 24. 9. 2013
pod č.j. MV-108403-1/PO-IZS-2013

2. Dohoda o spolupráci a výpůjčce věcných prostředků požární ochrany pro havarijní
zajištění ropovodu Družba, ropovodu IKL a Centrálního tankoviště ropy Nelahozeves
uzavřená mezi HZS hlavního města Prahy a MERO dne 24. 9. 2013 pod č.j. HSAA-
11718/2013

3. Dohoda o spolupráci a výpůjčce věcných prostředků požární ochrany pro havarijní
zajištění ropovodu Družba, ropovodu IKL a Centrálního tankoviště ropy Nelahozeves
uzavřená mezi HZS Středočeského kraje a MERO dne 24. 9. 2013

4. Dohoda o spolupráci a výpůjčce věcných prostředků požární ochrany pro havarijní
zajištění ropovodu Družba, ropovodu IKL a Centrálního tankoviště ropy Nelahozeves
uzavřená mezi HZS Pardubického kraje a MERO dne 24. 9. 2013

5. Dohoda o spolupráci a výpůjčce věcných prostředků požární ochrany pro havarijní
zajištění ropovodu Družba, ropovodu IKL a Centrálního tankoviště ropy Nelahozeves
uzavřená mezi HZS Jihomoravského kraje a MERO dne 24. 9. 2013

6. Dohoda o spolupráci a výpůjčce věcných prostředků požární ochrany pro havarijní
zajištění ropovodu Družba, ropovodu IKL a Centrálního tankoviště ropy Nelahozeves
uzavřená mezi HZS Plzeňského kraje a MERO dne 24. 9. 2013

7. Dohoda o spolupráci a výpůjčce věcných prostředků požární ochrany pro havarijní
zajištění ropovodu Družba, ropovodu IKL a Centrálního tankoviště ropy Nelahozeves
uzavřená mezi HZS Kraje Vysočina a MERO dne 24. 9. 2013

8. Dohoda o spolupráci a výpůjčce věcných prostředků požární ochrany pro havarijní
zajištění ropovodu Družba, ropovodu IKL a Centrálního tankoviště ropy Nelahozeves
uzavřená mezi HZS Ústeckého kraje a MERO dne 24. 9. 2013

1


